

اخبار

ایجاد تفکر مثبت و لحظات شاد برای سالمندان
با برگزاری برنامه های آموزشی مدیریت اوقات فراغت در منطقه ۲۱

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری برنامه های آموزشی مدیریت اوقات فراغت سالمندان در خانه های سلامت این منطقه خبر داد .

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکبدی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: کلاس های آموزشی مدیریت اوقات فراغت سالمندان با همکاری کانون سالمندان در خانه های سلامت سرای محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ برگزار می شود.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در ادامه افزود: این کارگاه های آموزشی با ارائه راهکارهای مدیریتی و روانشناسانه، سالمندان را با انواع ورزش های مناسب و برنامه هایی که بر سلامت روان و حافظه سالمندان موثر است؛ آشنا می کند.معینی کرکبدی در پایان هدف ایجاد کرده تا آنها بتوانند روابط بین فردی خود را گسترش داده و از زندگی خود در دوران کهنسالی به بهترین شکل استفاده کنند. لازم به ذکر است، تورهای گردشگری زیارتی و سیاحتی برای بهره گیری سالمندان سطح منطقه ۲۱ از تفریحات سالم جهت غنی سازی اوقات فراغتشان برگزار خواهد شد.

برگزاری ۴۶ کارگاه آموزشی سامانه ۱۸۸۸ برای ۳ هزار نفر از شهروندان در محله های مرکزی شهر تهران

در ۴ ماه دوم سال جاری ۴۶ کارگاه آموزشی سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ برای بیش از ۳ هزار نفر از شهروندان در سرای محلات، مساجد و مدارس محلات مرکزی شهر تهران برگزار شد. **به گزارش امتیاز**، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر افزود: در ۴ ماهه دوم سال جاری بیش از ۳ هزار نفر از شهروندان در محلات مرکزی شهر تهران در این کارگاه ها که در راستای آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان تشکیل شده است شرکت داشتند. آبادیان همچنین افزود: در این مدت زمان ۳۳۷ پیام به این سامانه ارسال شده است که ساخت و سازهای غیر مجاز درحوزه شهرسازی، تغییر کاربری و درخواست خدمات شهری همچون شستشوی معابر، سد معبر دستفروشان و اصفاف، فضای سبز و فعالیت های فرهنگی و اجتماعی بیشترین و مهمترین این پیام ها را تشکیل می دهند که تلاش شده است تا اقدامات مناسب درپاسخ به این درخواست ها انجام شود. گفتنی است شهروندان محلات مرکزی شهر تهران در منطقه ۱۱ می توانند با استفاده ازسامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ مشکلات محله خود را از طریق ارتباط تلفنی،پست الکترونیک و پیام صوتی مشکلات محله خود را ثبت کنند.

آغاز عملیات تراش و ترمیم آسفالت ایستگاه های خطوط تندرو ۴ و ۱ در خیابان آزادی و شهید نواب صفوی

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ آغاز اجرای عملیات شبانه تراش و ترمیم آسفالت ایستگاه های خطوط تندرو ۴ و ۱ در خیابان آزادی و خیابان شهید نواب صفوی خبر داد. **به گزارش امتیاز**، رضا زلفی ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهتمام منطقه برای رفع مشکلات در راستای استانداردسازی و نگهداشت بهینه شهر گفت: به دلیل وضعیت نشست آسفالت در ایستگاه های خطوط تندرو ۴ و ۱ خیابان آزادی و بزرگراه نواب صفوی از امشب عملیات تراش و ترمیم آسفالت سطح معابر فوق آغاز می شود. وی افزود: عملیات که، گبری آسفالت با هدف حفظ ایمنی، تامین رفاه، آسایش و جلب رضایت شهروندان، افزایش سطح کمی و کیفی خدمات و همچنین جلوگیری از بروز آب گرفتگی در خطوط اتوبوس های تندرو در خیابان آزادی و خیابان شهید نواب صفوی در تردد شهری با تلاش معاونت فنی و عمران منطقه به صورت شبانه انجام خواهد شد.

اجرای طرح «شهروند مشارکت پذیر» در شهرداری منطقه ۱۵

طرح «شهروند مشارکت پذیر» به ابتکار اداره مدیریت پسماند منطقه ۱۵ در راستای تحقق شعار تهران شهر زیست پذیر و شهروند مشارکت پذیر به اجرا در آید.

به گزارش امتیاز، علی اکبر کریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر گفت: این طرح در ادامه طرحهای قبلی که در آن آموزشگران مدیریت پسماند منطقه ۱۵ با حضور در یک غرفه، به آموزش سراسری شهروندان آن محله بطور همزمان پرداخته و در همان روز به مراکز آموزشی، مساجد، اصفاف و مجموعه های مسکونی آن محله میروفتند، اجرا خواهد شد.

وی به معرفی این طرح جدید پرداخت و افزود: پس از چند هفته از اجرای طرح و آموزش شهروندان، شهروندی که بیشترین مشارکت و همکاری را در بحث کاهش، تفکیک و جمع آوری پسماند خشک داشته است، تقدیر می شود.

معاون امور شهری و محیط زیست ادامه داد: تاکنون شهرواندان مشارکت پذیر در چهار محله نواحی یک و دو معرفی و تقدیر شده اند.

کریمی پور با اشاره به اینکه منطقه ۱۵ در انجام طرحهای ابتکاری بازیافت پیشتاز است، ادامه داد: بیش از این طرح های خانه به خانه، محله سبز، مدرسه سبز، غرفه سبز و انجمن حفاظان سبز توسط این منطقه به اجرا درآمده است.

وزیر کشور از بازگشت بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر حسینی (ع) به کشور خبر داد. عبدالرضا رحمانی فضلی افزود: یک هفته پس از مراسم اربعین سال قبل، شروع به برنامه ریزی و هماهنگی مراسم اربعین امسال کردیم و برای این مهم ۳۰ ستاد اجرایی گرداگرد میز جلسه نشستند تا برای ایجاد زیرساخت های این مراسم باشکوه چاره ای اندیشیده شود، حاصل آن جلسات ایجاد ۱۰۰ هزار نوع خدمات نیازهای اولیه برای زائرین بود که شامل جای پارک خودروها، درمان و اغذیه و اسکان و از همه مهمتر امنیت مسافران می شود. او ادامه داد: تاکنون ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از زائرین به کشور بازگشتند و می توان پیک این بازگشت را ۲۴ ساعته گذشته عنوان کرد زیرا حدود ۳۰۰ هزار نفر ظرف ۲۴ ساعت قبل به ایران بازگشته اند. به عبارتی می توان گفت هر ساعت حدود ۱۵ هزار نفر از مرزهای ما عبور کرده اند.

حجم تردد زائرین و خودروهای حامل مسافرین اربعین به قدری بود که حتی با افزودن اتوبوس های حمل و نقل درون شهری به واحد خدماتی رسانی زائرین، باز هم نتوانستیم مسیرهای سهل العبوری را مهیا کنیم در ضمن شرمند مردم در شهرستان ها هم هستیم که وسائط حمل و نقل عمومی آنان را در اختیار زائرین قرار داده ایم البته این امر به دلیل اهمیت بیشتر و بالاتر موضوع بوده است روی هم رفته همه تلاشمان را به کار گرفته ایم تا این مرحله هم به خوبی انجام شود.

رحمانی فضلی گفت: بارها اعلام شد که زائرین برای بازگشت به کشور از مرزهای شلمچه و چذابه استفاده نمایند اما مردم به مهرا نرجوع می کنند.



وزیر کشور تصریح کرد: برخی فکر می کنند که امکاناتی مانند اغذیه و خدمات رفاهی زائرین را دولت تأمین می کند اما حقیقت این است که این خدمات و امکانات را مردم و خیرین متقبل می شوند و ما فقط هدایت و مدیریت می کنیم. رحمانی فضلی در خصوص معضل گرانی سفر اربعین امسال هم گفت: برای تأمین نیازهای عبور و مروری و تردد زائرین امسال حدود ۱۲ هزار اتوبوس تخصیص داده و در دو سوی مرز ایران و عراق مستقر کرده بودیم البته برخی از این خودروها هم ترانزیت موقت بودند اما تعداد زوار بسیار زیاد است و ما نمی توانیم بیش از تعداد رحمانی فضلی گفت: بارها اعلام شد که زائرین برای بازگشت به کشور از مرزهای شلمچه و چذابه استفاده نمایند اما مردم به مهرا نرجوع می کنند.

وزیر کشور خبر داد:

بازگشت یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر اربعین



استفاده و کار کنند ما هم نمی خواهیم اقتصاد عراق را با مشکل روبرو کنیم. او ادامه داد: گرانی برخی خدمات به دلیل تبدیل پول ایرانی به دینار عراق بود و اینکه ارزش پول ما به علت افزایش نرخ دلار آمریکا کاهش یافته و این مقایسه با سال قبل به گونه ای می شود که گرانی شکل گرفت. رحمانی فضلی به مشکلات تبادل ارز میان زوار و عراقی ها و همین طور تبلیغات منفی شبکه های بیگانه اشاره کرد و گفت: به دلیل نبود میزان کافی دینار و دلار درون کشور با طرف های عراقی توافقاتی انجام شد تا دینار مورد نیاز زائرین ایرانی را در عراق تأمین کنند ضمن همکاری های صورت گرفته در این خصوص، کارشکنی هایی هم انجام شد که البته با تدبیر و دخالت ما حل شد اما ایجاد

در نشست سلامت روان و گرایش به اعتیاد عنوان شد؛

تشدید بی تفاوتی اجتماعی در پی نوسان نرخ ارز و بی ثباتی اقتصادی



قابل تحمل نیست. دولت ها دایما در معرض بحران قرار دارند چون وظایف و مسئولیت هایی دارند و باید به مجموع مشکلات جامعه پاسخ دهند. اگر موفق به حل مشکلات شوند از بحران دور می شوند و چنانچه موفق به حل مشکلات نشوند دچار بحران می شوند. برای مثال اعتیاد سی سال پیش یک مشکل اجتماعی بود که از طریق ساز و کارهای موجود در آن زمان قابل حل بود ولی نه تنها حل نشد که در طول زمان پدیده پیچیده تری شد تا جایی که امروز به صورت بحران درآمده است.

وی تاکید کرد: بنابراین باید دید که نظام های سیاسی در مواجهه با بحران ها به لحاظ نظری توانایی و دانش این را دارند که پاسخگو باشند و اینقدر کارآمد هستند که بتوانند راه حل های ارایه شده را به اجرا درآورند؟ آیا قادرند دست به تغییرات ساختاری در جهت رفع بحران بزنند و به مطالبات طبقات مختلف جامعه پاسخ مناسب دهند؟ برای مثال یکی وجه بحران کنونی در جامعه ما حاصل آن است که از یک طرف سرمایه داری دلال غارتگر پولی تقویت شده و از طرف دیگر سرمایه داری صنعتی و مولد لاغر و ضعیف شده است. متأسفانه قدرت غالب سیاسی و اقتصادی نیز در دست سرمایه داری پولی-مالی است.

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

جمع آوری بیش از ۹۵۰ تن زباله و نخاله مازاد از مسیر تردد زائران در مرز جذابه

شهردار منطقه چهار خاطر نشان کرد: در ادامه فعالیت های شهرداری منطقه چهار، بیش از ۱۵ دستگاه خودرو حمل زباله، خودروها فان، تانکر آبسان و مینی بوس برای خدمات رسانی به زائران اربعین در مرز جذابه مستقر شدند. وی تصریح کرد، با حضور یک ماهه شهرداری منطقه چهار در مرز جذابه، ۱۲۰ کارشناس و کارگر در ۲۰۶۴ نفر شیفت به صورت شبانه روزی میزبان و آرایه دهنده خدمات مختلف تا سه روز پس از اربعین حسینی در مرز جذابه بودند.

زائران در تمامی ساعات شبانه روز، رفع مشکلات روشنایی معابر شامل ۱۵۰۰ متر کابل کشی و نصب ۲۴ پروژکتور در مسیر تردد زائران در مرز جذابه صورت گرفت. حسینی در ادامه از بهسازی و کانالیزه کردن مسیر تردد زائران در محدوده گیت های بازرسی خبر داد و گفت: نصب داربست با کفراژ دیواره و گیت به طول ۴۰ هزار متر، چادر شش هزار متر، بنر ۸۰۰ متر، و طاق نصرت ۱۴۴ متر مربع از دیگر خدمات منطقه چهار در مرز جذابه است.

مناسب به زائران اربعین حسینی، بیش از یکصد و بیست کارگر و راننده خودروها خدمات رسان بالغ بر ۲۰۰۰ نفر ساعت در مرز جذابه مستقر شدند. وی در ادامه از از شستشو و نظافت بیش از ۳۸۰ سرویس بهداشتی خبر داد و گفت: نظافت و شستشوی ۱۴۶ چشمه سرویس بهداشتی ثابت و نصب ۱۴۰ سرویس بهداشتی گنبدیه پرتابل از دیگر اقدامات صورت گرفته در مسیر تردد زائران است. حسینی افزود: به منظور افزایش امنیت تردد

خبر کوتاه

توانمند سازی یگان حفاظت شهرداری منطقه یک در مدیریت بحران

یگان حفاظت شهرداری منطقه یک با هدف امداد رسانی سریع به شهروندان به هنگام بروز حوادث غیر مترقبه با آموزش های مدیریت بحران، توانمندسازی سازی شدند. **به گزارش امتیاز**، کیوان فاتحی منش دبیرستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت : توانمندسازی نیروهای شاغل در شهرداری با عنوان پشتوانه اصلی مدیریت بحران می تواند در ارتقاء سازمانی و خدمات رسانی صحیح به دیگر مصدومین در مواجهه با بحران بسیار موثر باشد. وی گفت: در همین راستا آموزش اصول مدیریت بحران با هدف به روز رسانی دانش امدادی نیروهای یگان حفاظت و خدمات شهرداری منطقه یک و ارتقاء سطح توانمندی آنها در چگونگی پیشگیری، آمادگی و مقابله با انواع مخاطرات و شرایط اضطراری انجام شد.فاتحی منش تصریح کرد : در این دوره آموزشی نیروها با مخاطرات در راه های مقابله با آن، مبانی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل به صورت نظری آشنا شدند. این مقام مسئول آموزش پناه گیری و تخلیه امن اضطراری جهت کارمندان شهرداری منطقه را از دیگر اقدامات اجرا شده دانست و گفت: در راستای توانمندسازی کارمندان شهرداری این منطقه در مقابله با بحران نیز عملیات پناهگیری صحیح توسط دوامیان به کارمندان منطقه و شهروندان حاضر در ساختمان مرکزی آموزش داده شد تا آنها بتوانند با شناخت نقاط ایمن درون ساختمان، نحوه تخلیه امن اضطراری و... آشنا شوند. وی افزود:آموزش عملیات پناهگیری و مدیریت صحیح بحران علاوه بر نیروهای یگان حفاظت شهرداری منطقه یک و ساختمان مرکزی در معاونت ها، ادارات ، نواحی ده گانه و ... نیز در حال انجام است.

اجرای عملیات خط کشی گسترده در سطح منطقه ۷

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از اجرای عملیات گسترده خط کشی محوری و بلوک عابرپیاده در معابر و میادین اصلی سطح منطقه به منظور ارتقاء ایمنی تردد شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا رنجبر با اعلام این مطلب افزود: به منظور افزایش ضریب ایمنی عبور خودروها و عابرین پیاده در سطح معابر منطقه هفت ، معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه هفت نسبت به خط کشی گسترده بلوک عابر و نیز خط کشی محوری در سطح معابر این منطقه اقدام کرد.

وی با اشاره به اینکه این طرح با هدف کاهش سوانح رانندگی ، تسهیل در تردد خودروها ، ساماندهی ترافیکی و منظم کردن حرکت وسایل نقلیه اجرا شد، تصریح کرد: این عملیات شامل اجرای بیش از ۳۰ کیلومتر خط کشی محوری و ۳۸۵ بلوک عابر در معابر و میادین اصلی منطقه از جمله خیابانهای قدوسی ، یادگان ولی عصر ، گوهری ، امجدی منش ، کابلی ، شیخ شعبانی ، بهار شیراز ، شهید مدنی ، میدان سیاه و بوده است.

معاون شهردار منطقه ۷ با بیان اینکه خط کشی خیابان یکی از المان های ترافیکی محسوب می شود، اظهار داشت: خط کشی معابر یکی از اقدامات اصلی این معاونت در راستای ایمنی و نظم دهی به ترافیک شهر است لذا این امر تأثیر بسزایی در نظم ترافیکی و کاهش تصادفات دارد.

شهردار منطقه خبر داد؛

مسیل ها و کانال های ##منطقه۵ آماده فصل بارش

به منظور جلوگیری از آب گرفتگی و آلودگی های زیست محیطی، مسیل ها و کانال های ##منطقه۵ پایتخت در فصل بارش، پاکسازی و لایروبی شد. **به گزارش امتیاز**، رجبعلی خسروآبادی شهردار منطقه ۵ اعلام این خبرگفت: در فصل بارندگی به منظور جلوگیری از بروز حوادث غیر مترقبه و جاری شدن سیل، با انجام بازدیدهای روزانه از رودخانه ها و رفع آب گرفتگی از کانال های سروپیشده، عملیات پاکسازی از روها انجام و وقوع سیلاب و احتمال خطر پذیری در مسیل های ##منطقه۵ کنترل شده است .

##خسروآبادی با اشاره به این که بیش از ۳۵هزار متر مسیل و کانال در سطح ##منطقه۵ واقع شده است افزود : مسیل ها و کانال های وسک، دره زرنو، لوند، شقایق، آزادی ، دره زغالی و... پاکسازی و لایروبی شدند.

وی همچنین از لایروبی مکانیکی مسیل صادقیه خبر داد و افزود: این مسیل به طول ۴هزار متر از فکله دوم صادقیه آغاز به رودخانه کن متصل می شود و با توجه به این که بستر مسیل به صورت طبیعی بوده وحجم قابل توجهی از رسوبات درکانال انباشته می شود ، بنابراین لایروبی کف آن امری اجتناب ناپذیر است . بدین منظور جمع آوری وپدوی این رسوبات به صورت مکانیزه انجام شد.

همچنین با برگزاری جلسات متعدد و بازدید های صورت گرفته، راهکارهای رفع نقاط آبگیر و آب ماندگی درسطح محدوده ه شاماتی ، بی گیری و با به روز رسانی نقشه های «GIS» ، برنامه ریزی اجرای چاه جذبی ، نصب تله زباله گیر برای جلوگیری از ورود زباله های حجیم به کانال، ترمیم کف سازی و شیب بندی مناسب انهار، نصب دریچه، افزایش و تعریض انهار، ترمیم کانیهوا و ... عملیاتی شد .
علی بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه درتشریح چگونگی رصد نقاط آب گیر گفت : نقاط دارای آب گرفتگی احتمالی پیش بینی نشده با استفاده از دوربین های کنترل ترافیک پخش شده و نیروهای انسانی کارشناسی و کارگری در محل های از پیش تعیین شده ، هنگام بارش برای کنترل شرایط حضور دارند .

بینی کرد که منجر به گرد و خاک خواهد شد، همچنین برای زایل طوفان و مه آلود بودن جاده های کوهستانی، بارش های خفیف را برای سواحل دریای خزر پیش بینی کرد.

وی گفت: از فردا سامانه بارشی از غرب و جنوب غرب وارد کشور خواهد شد.

دریای عمان، تنگه هرمز و بخش های شرقی خلیج فارس را از دیگر پدیده های پیش بینی شده در این هفته اعلام کرد.

وی مناطق جنوبی خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، مناطق شرقی استان کرمان، بخشی از استان هرمزگان باد شدید شدید پیش

بینی کرد.

وی با اشاره به اینکه کانون بارش در استان گیلان و غرب استان مازندران پیش بینی می شود،

افزود: بروز سیلاب و آبگرفتگی معابر دور از انتظار نیست.

ضرابی همچنین موج بودن دریای خزر،